Orden de Compra respectiva con el Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Putumayo, cuyo
objeto es “Contratar la compra de vehículo para el parque automotor del centro Agroforestal y Acuícola
Arapaima del SENA Regional Putumayo”.  Por valor de CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES CIENTO
NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS ($182.192.826) MDA/CTE

De manera respetuosa solicitamos comunique expresamente la disponibilidad de STOCK y el plazo de
ejecución que tomaría la entrega del vehículo, a efectos de reducir el plazo inicialmente estipulado de
(165 días) previa manifestación expresa del proveedor adjudicatario, si es posible ajustarlo a 90 días, con